Milano di notevole importanza storica e
architettonica (Palazzo Carmagnola) di di-
mensioni ragguardevoli, valutate tra i 5.000
e i 6.000 metri quadri in grado di ospitare
da 200 a 250 funzionari;

la Consob si è impegnata a restaurare
l’immobile entro due anni con un esborso
di oltre 13.000.000.000 (tredici miliardi);

il sindaco Albertini ha dichiarato alla
stampa: « Si tratta di uno spostamento non
formale ma sostanziale dei principali uffici
della Consob. Auspichiamo che a questo
potenziamento segua quanto prima il tra-
sferimento a Milano anche dalla sede cen-